Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde

Coordenação do Curso de Especialização em Residência Médica

Santa Maria, 23 de agosto de 2017.

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

 A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA divulga os candidatos selecionados para entrevista
da Seleção de Bolsista de Secretaria da COREME

Adriel Elias Müller
Bianca Rangel da Silva
Bruna Vargas
Débora Luana Gracióli Dias
Eduardo Fernandes de Sousa
Fabiane Sander Hoss
Fabrone Elian Hamann
Francielle Sanger de Oliveira
Gabrielly Eccel da Silva
Igor Alves Ferraz
Matheus Ramão de Oliveira
Milena da Silva
Tanise Helena Dotto

 LOCAL E HORÁRIO: a entrevista serão realizadas na Sala da Residência
Médica , prédio 26 CCS, Sala 1435 no período da Manhã (9h-12h) do dia 24/08 a
29/08.

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: o resultado será divulgado pela residência
Médica.

 MAIS INFORMAÇÕES: Secretaria da Residência Médica Sala 1435-CCS -
(55) 3220-8578 ou email residencia.ufsm@gmail.com.

Atenciosamente